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Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 04:07,27 888

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Knussmann, Gerhard 1945/AK 80 TV Memmingen 1859 04:07,59 637

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Pock, Hans-Günther 1954/AK 70 1.FCN Schwimmen 03:17,65 754

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 03:30,16 489
2. Anhalt, Wilhelm 1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 03:30,92 484
3. Pieper, Thorsten 1958/AK 65 DJK Würzburg 03:36,75 446

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Hofmann, Jürgen 1962/AK 60 SV Hof 1911 e. V. 03:27,23 435

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Wrasse, André 1970/AK 55 SG Stadtwerke München 02:39,27 885
2. Seul, Robert 1966/AK 55 SSG Neptun Germering 02:40,43 866
3. Bracht, Jürgen 1970/AK 55 SV Würzburg 05 02:41,50 849
4. Flacker, Eduard 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 02:46,31 777
5. Wiegand, Gerald 1970/AK 55 SV Solidarität Ismaning 03:11,08 512
6. Sengpiel, Alexander 1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 03:16,65 470

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Bewermeier, Axel 1975/AK 50 TV 1862 Passau 02:40,08 595
2. Peuckert, Rene 1973/AK 50 TSV 1883 Vilsbiburg 02:47,77 517
3. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:52,77 474
4. Dullien, Marc 1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 03:04,66 388
5. Feldmann, Michael 1971/AK 50 SSG Neptun Germering 03:19,81 306
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AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Valinkevych, Oleksandr 1982/AK 40 SG Stadtwerke München 02:29,46 695
2. Miess, Christian 1985/AK 40 TV 1861 Amberg 02:37,16 598

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Wolf, Markus 1990/AK 35 SV Augsburg 1911 02:43,46 527
2. Pauli, Marc 1990/AK 35 TSV 1850 Lindau 02:47,79 488
3. Großheim, Mario 1987/AK 35 TSV Neuburg 03:19,45 290
4. Hartmann, Rainer 1987/AK 35 SSG 81 Erlangen 04:05,11 156

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Deichsel, Maximilian 1991/AK 30 SC Regensburg 02:37,89 559
2. Schuller, Maximilian 1995/AK 30 DJK Sportbund München 02:40,70 530

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Bähr, Sasha 1998/AK 25 TSV Mindelheim 02:27,08 628
2. Härtl, Michael 1996/AK 25 TV Parsberg 02:28,49 610
3. Joas, Marcus 1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:29,32 600
4. Abily, Augustin 1998/AK 25 SC Regensburg 02:29,58 597
5. Abdelrahman, Mohamed 2000/AK 25 SV Würzburg 05 02:31,30 577
6. Bick, Johannes 1999/AK 25 SV Lohhof 02:40,86 480
7. Schemm, Janis 2000/AK 25 TS Arzberg 02:40,88 480
8. Flierl, Philipp 1996/AK 25 Schwimmclub Schwandorf 02:50,99 399

nicht am Start
Bernecker, Eric 1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V.

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Karl, Adrian 2004/AK 20 TSV 1896 Freilassing 02:23,76 732
2. Joas, Simon 2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:33,06 607
3. Aunkofer, Jannik 2004/AK 20 TSV Delphine Abensberg 02:40,69 524
4. Cap, Ludwig 2004/AK 20 TSV Eintracht Karlsfeld 02:48,28 456

abgemeldet
Abels, Cedric 2002/AK 20 TV 1862 Passau

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerischer Mastersmeister

Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 04:07,27 888
2. Wrasse, André 1970/AK 55 SG Stadtwerke München 02:39,27 885
3. Seul, Robert 1966/AK 55 SSG Neptun Germering 02:40,43 866
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
4. Bracht, Jürgen 1970/AK 55 SV Würzburg 05 02:41,50 849
5. Flacker, Eduard 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 02:46,31 777
6. Pock, Hans-Günther 1954/AK 70 1.FCN Schwimmen 03:17,65 754
7. Karl, Adrian 2004/AK 20 TSV 1896 Freilassing 02:23,76 732
8. Valinkevych, Oleksandr 1982/AK 40 SG Stadtwerke München 02:29,46 695
9. Knussmann, Gerhard 1945/AK 80 TV Memmingen 1859 04:07,59 637
10. Bähr, Sasha 1998/AK 25 TSV Mindelheim 02:27,08 628
11. Härtl, Michael 1996/AK 25 TV Parsberg 02:28,49 610
12. Joas, Simon 2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:33,06 607
13. Joas, Marcus 1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:29,32 600
14. Miess, Christian 1985/AK 40 TV 1861 Amberg 02:37,16 598
15. Abily, Augustin 1998/AK 25 SC Regensburg 02:29,58 597
16. Bewermeier, Axel 1975/AK 50 TV 1862 Passau 02:40,08 595
17. Abdelrahman, Mohamed 2000/AK 25 SV Würzburg 05 02:31,30 577
18. Deichsel, Maximilian 1991/AK 30 SC Regensburg 02:37,89 559
19. Schuller, Maximilian 1995/AK 30 DJK Sportbund München 02:40,70 530
20. Wolf, Markus 1990/AK 35 SV Augsburg 1911 02:43,46 527
21. Aunkofer, Jannik 2004/AK 20 TSV Delphine Abensberg 02:40,69 524
22. Peuckert, Rene 1973/AK 50 TSV 1883 Vilsbiburg 02:47,77 517
23. Wiegand, Gerald 1970/AK 55 SV Solidarität Ismaning 03:11,08 512
24. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 03:30,16 489
25. Pauli, Marc 1990/AK 35 TSV 1850 Lindau 02:47,79 488
26. Anhalt, Wilhelm 1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 03:30,92 484
27. Bick, Johannes 1999/AK 25 SV Lohhof 02:40,86 480
27. Schemm, Janis 2000/AK 25 TS Arzberg 02:40,88 480
29. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:52,77 474
30. Sengpiel, Alexander 1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 03:16,65 470
31. Cap, Ludwig 2004/AK 20 TSV Eintracht Karlsfeld 02:48,28 456
32. Pieper, Thorsten 1958/AK 65 DJK Würzburg 03:36,75 446
33. Hofmann, Jürgen 1962/AK 60 SV Hof 1911 e. V. 03:27,23 435
34. Flierl, Philipp 1996/AK 25 Schwimmclub Schwandorf 02:50,99 399
35. Dullien, Marc 1973/AK 50 TSV Delphine Abensberg 03:04,66 388
36. Schedl, Michael 1977/AK 45 SC Diana 03:13,17 362
37. Feldmann, Michael 1971/AK 50 SSG Neptun Germering 03:19,81 306
38. Großheim, Mario 1987/AK 35 TSV Neuburg 03:19,45 290
39. Hartmann, Rainer 1987/AK 35 SSG 81 Erlangen 04:05,11 156

Landshut, den 12.07.2025
Abschnittende: 13:19 Uhr
Protokollende: 13:36 Uhr

  gez. Hämmerle, Peter    gez. Rettinger, Markus    gez. Dünschede, Hubertus  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


